BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /BGDĐT-GDTrH
V/v góp ý dự thảo Thông tư quy định về

dạy thêm, học thêm do Bộ trưởng Bộ Giáo
dục và Đào tạo ban hành

Hà Nội, ngày         tháng       năm 2024

Kính gửi: Các Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện quy định của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Văn bản
số 41/TTg-QHĐP ngày 10/01/2024 về việc triển khai Nghị quyết tại kỳ họp thứ 6,
Quốc hội khóa XV, Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đã tổ chức xây dựng Dự thảo
Thông tư quy định về dạy thêm, học thêm.

Bộ GDĐT đề nghị các Sở GDĐT chỉ đạo các Phòng GDĐT, cơ sở giáo dục
phổ thông và thường xuyên thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông, Chương
trình giáo dục thường xuyên cấp trung học cơ sở và cấp trung học phổ thông tổ
chức góp ý đối với dự thảo Thông tư nêu trên (Xin gửi kèm theo dự thảo Thông tư và
Đề cương góp ý), tổng hợp các ý kiến góp ý bằng văn bản và gửi về Bộ GDĐT.

Văn bản góp ý xin gửi về Bộ GDĐT, qua Vụ Giáo dục Trung học, số 35 Đại
Cồ Việt, Hai Bà Trưng, Hà Nội (bản mềm xin gửi về địa chỉ email:
vugdtrh@moet.gov.vn) trước ngày 30/8/2024 để Bộ GDĐT hoàn thiện dự thảo
Thông tư.

(Mọi chi tiết xin liên hệ Bà Nguyễn Thị Thu Hiền, Chuyên viên chính Vụ
Giáo dục Trung học, email: ntthien.gdtrh@moet.gov.vn).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Phạm Ngọc Thưởng (để b/c);
- Lưu: VT, Vụ GDTrH.

TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ GIÁO DỤC TRUNG HỌC

Nguyễn Xuân Thành

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T21:39:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thành<nxthanh@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T11:26:53+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T11:26:57+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T11:27:01+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T11:27:03+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!